ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

PORTARIA SEMAD Nº084/2011

A SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas
atribuições legais, conforme
Decreto 051 de 07 de abril de
2009;

CONSIDERANDO o disposto no Edital do Concurso Público,

publicado em 17 de Dezembro do ano de 2008;

1 – RESOLVE DESCLASSIFICAR E EXCLUIR do Concurso Público

realizado pela Prefeitura Municipal de Macaé no ano de 2008, pelo
não comparecimento a convocação, os candidatos abaixo
relacionados, a contar da data da publicação do presente:

NOME: Cargo:

KELLI CRISTINA FERREIRA MUYLAERT ASSISTENTE SOCIAL

WELLITON PESTANA FARIA ENFERMEIRO

CONSIDERANDO que os candidatos foram nomeados, e na data

designada para assinatura de termo de posse e ato de investidura,
não compareceram ou não preencheram os requisitos exigidos,
conforme publicado no Edital;

2 – RESOLVE DESCLASSIFICAR E EXCLUIR do Concurso Publico os

candidatos abaixo relacionados, tendo por base o disposto no
artigo 20, parágrafo 1º e 2º da Lei Municipal 011/98:

NÃO HOUVE CANDIDATO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2

3 – RESOLVE DESCLASSIFICAR e EXCLUIR, por motivo de desistência
os seguintes candidatos:

NOME: Cargo:

TALITA BARROS PEREIRA DE ARAUJO MIRANDA
PSICOLOGO

GABINETE DA SECRETÁRIA, em 24 de maio de 2011.

CARLA MUSSI RAMOS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO